
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 398 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

для обслуговування будівлі дитячого навчального закладу 

Розглянувши розпорядження Бібрського міського голови № 10 від 05.01.2021 р., з 

питань затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування будівлі дитячого 

навчального закладу в с. Романів, представлені документи (технічну документацію із 

землеустрою, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись 

статтями 12, 38, 39, 92, 122, 123, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування будівлі дитячого навчального закладу в с. 

Романів. 

2. Залишити в комунальній власності земельну ділянку (кадастровий номер 

4623386000:12:004:0248) площею 0,1806 га (категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови: 03.02. для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти) за адресою: 

Львівська область, Перемишлянський район, с. Романів, вул. Лугова, 1. 

3. Провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку за 

Бібрською міською радою в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


